



# ARTVIN'DE HABER

16 Ocak 2025 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14183 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

**gundemartvin.com**



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad  
No: 30/A

WhatsApp  
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

## “Yılın Kareleri” oylamasına katıldı

Artvin Valisi Turan Ergün, Anadolu Ajansının (AA) gözünden 2024'e damga vuran olaylara ait ve yaşama dair fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasında tercihini yaptı. Vali Ergün, AA muhabirleri ve foto muhabirlerinin yurt içinde ve dışında çektiği, "Roketsan, Turkcell Lifebox ve Sony" katkılarıyla düzenlenen "Haber", "Doğal Yaşam ve Çevre", "Spor", "Günlük Hayat" ile bu yıla özel eklenen "Özgür Suriye" kategorilerindeki fotoğrafları inceledi. "Özgür Suriye" kategorisinde

Emin Sansarın "Kutlamalar", "Doğal Yaşam ve Çevre" kategorisinde İsmail Kaplan'ın "Tek Sıra" fotoğrafını tercih eden Ergün, "Haber" kategorisinde Muhammed Selim Korkutata'nın "İlk uçuş" karesini seçti. "Günlük Hayat" kategorisinde Ahmet Okatalı'nın "Görkemli gece" fotoğrafına oy veren Ergün, "Spor" kategorisinde tercihini Cem Özdel'in "Dalgalar arasında" karesinden yana kullandı. Ergün, AA'nın "Yılın Kareleri" oylamasında yer alan her fotoğrafın ayrı hikayeyi

bünyesinde barındırdığını söyledi. Fotoğrafların her birinin birbirinden güzel olduğunu dile getiren Ergün, "Her kategoride, her fotoğrafta bir anlam, derinlik var. Ciddi emek ve yetenek isteyen fotoğraflar. Bu fotoğrafları çeken AA'nın muhabir ve foto muhabirlerini tebrik ediyorum. Seçerken, oy verirken zorlandım. Anadolu Ajansını, çalışanlarını nitelikli ve doğru haber anlayışı için kutluyorum. Çalışmalarında başarılar diliyorum." şeklinde konuştu.

Anadolu Ajansı



## Güreş Şöleni Sona Erdi



Artvin, 18 şehirden 350 sporcunun katıldığı Güreş Gençler B Erkek Grup Müsabakaları'na ev sahipliği yaptı. Artvin, 11-15 Ocak tarihleri arasında düzenlenen Güreş Gençler B Erkek Grup Müsabakaları ile büyük bir spor etkinliğine imza attı. 18 farklı şehirden toplam 350 sporcu ve 50 idarecinin katıldığı organizasyon, Artvin Merkez Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Dört gün süren müsabakalar, serbest stil ve Grekoromen stil olmak üzere iki ayrı kategoride yapıldı. Serbest stil ve Grekoromen stil olarak iki ayrı kategoride düzenlenen müsabakalar, dört gün sürdü. 12-13 Ocak tarihleri arasında serbest stil, 14-15 Ocak tarihleri arasında ise Grekoromen stil müsabakaları yapıldı. Bu büyük organizasyonda toplam 91 okul serbest stil, 66 okul ise

Grekoromen stil kategorilerinde yer aldı. Müsabakalar sonunda Artvin'i temsil eden sporcular başarılı performanslarıyla kenti gururlandırdı. Serbest stil 48 kilo kategorisinde Berk Can Tokgöz ve 65 kilo kategorisinde Deniz Mert Özgünç üçüncülük madalyası kazandı. Grekoromen stil 110 kilo kategorisinde ise Furkan Okur üçüncülük madalyasını elde etti. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, organizasyon sonunda yaptığı açıklamada Artvin'in spor alanındaki gelişimini vurgulayarak "Artvin'e dört yıl önce geldiğimde sadece Yusufeli ön plandayken, şu an tüm ilçelerimizden başarı çıkaran sporcularımız var. Hopa, Borçka, Şavşat, Ardanuç, Arhavi gibi ilçelerimizden de madalya kazanacak seviyeye gelindi" dedi.

Sayfa 7

## “Enkaz Bir Belediye Aldık”

Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, sosyal yardım ve belediyenin ekonomik durumu hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, belediyenin sosyal yardım çalışmalarına ilişkin açıklamalarda bulundu. Demirci, önceliklerinin sosyal yardımlar olduğuna vurgu yaparak bağışçılar aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine yapılan yardımlardan olumlu tepkiler aldığını belirtti. Belediye olarak 80 haneye ikişer kiloluk et dağıtımını gerçekleştirdiklerini söyleyen Demirci, bu yardımların hijyenik koşullarda ve eşit bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını ifade etti.

Sayfa 3



## Sporcu Yetiştirme Daire Başkanı oldu

Artvinli Ali Sosanoğlu, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nda Sporcu Yetiştirme Daire Başkanı olarak göreve başladı. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu mezunu olan Sosanoğlu, spor dünyasında uzun yıllar süren başarılı kariyerinin ardından bu önemli göreve getirildi. Sosanoğlu, Gençlik ve Spor Bakanlığı Sporcu Yetiştirme Daire Başkanı oldu. Daha önce 15 yıl İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde yer aldı. Beşiktaş Jimnastik Kulübü ve İstanbulspor'da antrenörlük yapan Sosanoğlu, Ankara Gençlik ve Spor Müdürlüğü'nde ilçe müdürü ve şube müdürü olarak görev yaptı.

Sayfa 7



# “Enkaz Bir Belediye Aldık”

Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, sosyal yardım ve belediyenin ekonomik durumu hakkında önemli açıklamalarda bulundu

Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, belediyenin sosyal yardım çalışmalarına ilişkin açıklamalarda bulundu. Demirci, önceliklerinin sosyal yardımlar olduğuna vurgu yaparak bağışçılar aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine yapılan yardımlardan olumlu tepkiler aldığını belirtti. Belediye olarak 80 haneye ikiye kiloluk et dağıtımını gerçekleştirdiklerini söyleyen Demirci, bu yardımların hijyenik koşullarda ve eşit bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını ifade etti. Ayrıca, yardımların devam edeceğini ve kampanyaların başlatılacağını duyurdu. Belediye Başkanı Demirci, bağış yapmak isteyen vatandaşlara da çağında bulundu. Bağışların güvenli ve doğru kişilere ulaştırılması için Yusufeli Belediyesi olarak tüm yardımların doğru şekilde yönlendirileceğini söyledi. Yusufeli Belediyesi'nin mevcut

ekonomik durumuna da değinen Demirci, göreve geldikleri günden itibaren büyük bir ekonomik enkaz devraldıklarını ifade etti. Borçlar ve yarım kalan inşaat projeleri nedeniyle ciddi mali zorluklarla karşılaşmalarını belirten Demirci, bu süreçte belediyenin gelirlerini artırmaya yönelik çeşitli adımlar atıldığını söyledi. Demirci, “Biz yönetime geldik maalesef ekonomik olarak büyük bir enkazı devraldık. Aradan 9 aylık bir süre geçti halen daha bu enkazın temizlenmesi ile uğraşıyoruz. Yarım kalan inşaatların tamamlanması onların önceden kalan borçların ödenmesi ve o inşaatların tamamlanmasına bağlı ortaya çıkan yeni meblağların ödenmesiyle ilgili süreçleri devam ettiriyoruz” dedi. Demirci, belediyenin gelir kaynakları arasında yer alan iller bankası desteğinin son 5 aydır %35 oranında kesildiğini ve yapılandırılması bozulmamış olmasına rağmen SGK borçları nedeniyle iller bankasından gelen paranın kesileceğini belirtti. Ancak bu olumsuz

duruma rağmen, belediyenin giderlerini kontrol altında tutmaya çalıştıklarını ve bazı projelerle gelir elde ettiklerini ifade etti. Demirci, “Biz iki tane önemli projeyi bitirdik bu 9 aylık süreç içerisinde. Bir livane sosyal tesisleri birde Sadiye Hanım kadın lokalizmi açtık. Bunların hepsinden girdiler elde ediyoruz bir taraftan da girdiler elde edilirken bir taraftan da tasarruflarda bulunuyoruz, giderlerimizi azaltmaya çalışıyoruz. Ekonomik denge sağlanmadan sosyal yardımlar noktasında üzülerek söylüyorum sosyal yardımların yapılması gecikecek gibi görünüyor” şeklinde konuştu. Son olarak, Yusufeli Belediyesi'nin kısa vadede sosyal yardımları aksatmamak için sağlam bir ekonomik denge kurmayı hedeflediğini vurgulayan Demirci, “Sosyal yardımların zamanında ve düzenli olarak yapılabilmesi için önce ekonomik temellerin sağlam olması gerekiyor. Bu hedef doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürüyoruz” şeklinde konuştu.



Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, halkın ihtiyaçlarına yönelik sosyal projelerin devam edeceğini, herkesin

ihtiyaçlarının doğru şekilde karşılanması için ellerinden geleni yapacaklarını sözlerine ekledi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

# Yusufeli'nde Doğal Ürünler İlgilili Görüyor



Yusufeli'nde aktar dükkanını işleten Burak Fırat, kış aylarında vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gören doğal ürünleri ile dikkat çekiyor. Yusufeli'nde aktar dükkanını işleten 23 yaşındaki Burak Fırat, geçtiğimiz yıl açtığı aktar dükkanının kış aylarında yoğun talep gördüğünü ve doğal ürünleri müşterilerine sunduklarını söyledi. Fırat, “Kış aylarında özellikle öksürük macunları ve bitkisel çaylar tercih ediliyor. Atom çayı başta olmak üzere, zencefil, zerdeçal, tarçın, karanfil gibi içerik-

ler bulunan kanşım çaylar boğaz ağrısına iyi geliyor ve müşterilerimiz bu tür ürünlere yöneliyorlar,” dedi. Fırat, bir yıl önce 10 Şubatta açılan aktar dükkanında özellikle kış aylarında yoğun bir talep gördüğünü söyledi. Bu dönemde vatandaşların en çok tercih ettiği ürünlerin öksürük macunları, bitkisel çaylar ve boğaz ağrısına iyi gelen kanşım çayları olduğunu dile getirdi. Burak Fırat, soğuk havalarda birlikte insanların gripten korunma amacıyla atom çayı ve

zencefil, zerdeçal, tarçın gibi kanşımardan oluşan çayları daha fazla tercih ettiğini belirtti. Mevsimsel talep değişimlerine de değinen Fırat, yaz aylarında dışarıdan gelenlerin daha çok kuruyemiş ürünlerine ilgi gösterdiğini, ancak kış aylarında yerli halkın bitkisel macunlar ve boğaz rahatlattıcı ürünlere daha fazla yöneldiğini belirtti. Fırat, aktar dükkanlarında satılan ürünlerin doğallığına da dikkat çekerek, yerel üreticilerle işbirliği yaparak yüksek kaliteli ürünler sunduklarını ifade etti. Ürünlerin kalitesini belirleyen faktörlerin başında, üretici firmaların güvenilirliği ve ürünlerin nasıl toplandığına dair sertifikalar olduğunu vurguladı. Sıhhatli ürünlerin kalitesine büyük önem verdiklerini vurgulayan Fırat, “Üreten firmaların kalite ve güvenilirliği çok önemli. Ürünlerin nasıl toplandığı ve hangi sertifikalara sahip olduğu da büyük bir rol oynuyor. Örneğin, baharatlarımız Gaziantep'ten geliyor, tarhana ise Maraş yöresinden tedarik ediyor. Yerel üreticilerle de işbirliği yaparak, Yusufeli'nin köylerinden yerli reyhan, nane gibi doğal ürünleri müşterilerimize sunuyoruz,” şeklinde konuştu. Aktar dükkanının başansının arkasında sadece kaliteli ürünler değil, aynı zamanda Yusufeli



gibi küçük bir ilçede, halkın geleneksel ürünlere olan ilgisini artırma çabası olduğuna da değindi. Bu bir yıl içerisinde kazandıktan deneyimle işlerini daha da büyütmeyi hedefleyen Burak Fırat, “İnsanların doğal ve kaliteli ürünlere olan ilgisi bizleri motive ediyor. Bu nedenle, yerel üreticilerle işbirliği yaparak kaliteli ürünleri müşterilerimize sunmaya devam edeceğiz,” diyor. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN'DE HABER

16 OCAK 2025 PERŞEMBE  
YIL:62 SAYI:14183  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Matvina BIBİLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüryet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY  
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın  
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)  
258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN  
INTERNET SİTESİ



# Artvin TTO'dan ARTSO'ya Ziyaret

Artvin Çaruh Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (Artvin TTO), üniversite ile sanayi arasındaki iş birliğini güçlendirmek amacıyla Artvin Ticaret ve Sanayi Odası (ARTSO) Başkanı Seçkin Kurt'u ziyaret etti. Ziyaret, Artvin TTO Müdürü Dr. Tayfun Öztürk ve Öğr. Gör. Özyay Çil tarafından gerçekleştirildi. Görüşmede, üniversite ve iş dünyası arasında iş birliğini geliştirmek, bölgedeki iş

insanlarının taleplerine yönelik çalışmalar yapmak ve yeni projeler üzerinde fikir alışverişinde bulunuldu. Artvin TTO, her Salı günü ARTSO bünyesindeki İrtibat ofisinde hizmet vererek, Artvinli girişimcilerin akademik bilgiye hızlı ve etkin bir şekilde ulaşmasını sağlamayı hedefliyor. ARTSO Başkanı Seçkin Kurt, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek,

üniversite ile iş dünyası arasındaki bu tür iş birliği çalışmalarının Artvin'in gelişimine önemli katkı sağlayacağını belirtti. Ayrıca başkan Kurt, Artvin KOSGEB İl Müdürü Arif Ercan'a katkılarından dolayı teşekkür etti. Artvin TTO, bu çalışmalarla hem bölge ekonomisine hem de yerel işletmelere destek olmayı amaçlıyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



## Artvin'in Yol ve Ulaşım Sorunlarını Gündeme Getirdi

CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, TBMM'de Artvin'in yol ve ulaşım sorunlarını gündeme getirdi. CHP Artvin Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Uğur Bayraktutan, Artvin'deki yol ve ulaşım sorunlarına dikkat çekmek amacıyla TBMM Genel Kurulu'nda gündem dışı bir konuşma yaptı. Bayraktutan, Artvin'in en hızlı fakirleşen il olduğunu belirten TÜİK verilerine atfta bulunarak, bölgedeki ulaşım altyapısının yetersizliğini eleştirdi. Bayraktutan, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıklamalarına değinerek, Artvin'in Türkiye'nin en hızlı fakirleşen ili olduğunu vurguladı. "Artvin'e yapılan yatırımlar geliyor, ama Rize il sınırında para bitiyor" diyen Bayraktutan, Artvin'e yeterli hizmetin gitmediğini ifade etti. **Yolların Durumu Tehdit Ediyor** Artvin'deki yol durumunun tehlikeli olduğunu belirten Bayraktutan, özellikle Hopa, Arhavi ve Sarp Sınır Kapısına giden yolda tırların yolun her iki tarafını işgal ettiğini söyledi. Bayraktutan, "Yolun bir tarafı kapalı. Cinayet gibi bir tabloyla karşı karşıyayız" diyerek, tırların yol açtığı trafik kazalarına dikkat çekti. Ayrıca, Hopa'daki Cankurtaran Tüneli'ne bağlantılı yolların yapılmadığını ve bu yüzden ciddi mağduriyetler yaşandığını ifade etti. Bayraktutan, "Rize il sınırındaki tabloyu anlattım. Transit yol üzerinde. Bir tablo getirdim size, bakın, değerli milletvekilleri, Türkiye'nin her tarafında yolların kenarında bariyerler vardı. Artvin'de, Hopa'da, Arhavi, Sarp Sınır Kapısı'na giden yolun her iki tarafında tırlar var, tırlar. Tırlarla yolların her tarafı işgal edilmiş vaziyette. Burada kaç yıldır konuşuyorum, anlatmaya çalışıyorum, diyorum ki: 'Bakın, bir cinayet işleniyor. Geçtiğimiz aylarda -adını da vereyim- Bünyamin Merttürk -rahmetle anıyorum- Hopa Ticaret Odası

Meclis üyesiydi. Hopa'da 4 Ticaret Odası Başkanı -Borçka, Hopa, Arhavi, Artvin- açıklama yaptı, dediler ki: 'Bakın, bir cinayet işlendi burada. Tırların olduğu yerde trafik olmaz. Yolun bir tarafı kapalı. Cinayet gibi bir tabloyla karşı karşıyayız.' Bu açıklamayı yapan odanın üyesi orada rahmetli oldu. İnsanlarımız ya yoldan aşağı düşüyor yahut da gidiyor, tırların altına giriyor değerli arkadaşlarımız; bu yanlışın düzeltilmesi gerekiyor, buna ilişkin bir an önce gerekli önlemlerin alınması gerekiyor. İlginç bir açıklama yaptılar, dediler ki: 'Biz çocuklarımıza güzel bir gelecek bırakmak istiyorduk; ne yazık ki şimdi, onu bırakın, annelerimizin, babalarımızın ve çocukların geleceğini bile sağlayamıyoruz" dedi. **"Artvin'in Yolları Ölüm Yolu"** Şavşat-Artvin yolunun "ölüm yolu" haline geldiğini belirten Bayraktutan, bu yolun acil olarak düzeltilmesi gerektiğini söyledi. "Şavşat-Artvin yolunda insanlar ölüyor" diyerek, bu durumun artık kabul edilemez olduğunu vurguladı. Ayrıca, Artvin'e bağlı birçok ilçeye ulaşımı sağlayan yolların da kötü durumda olduğunu belirtti. Bayraktutan, "Biraz önce kıymetli milletvekili ifade etti, dedi ki: 'Yozgata bölünmüş yollarla giriyoruz.' Benim bölgeme girilmiyor arkadaşlar. Türkiye'nin hiçbir tarafında. Bakın, Ankara'dan Artvin'e gidin, 900 kilometre gidin; tam Hopa'yı geçince Borçka'dan Artvin'e gelen 40 kilometre bir yol var; 11 kilometre Çiftköprü'den Borçka'ya, 29 kilometre de Artvin'e olan yol var; orada çift yol yok, bölünmüş yol yok. Ne var? Tek şeritli bir yol var. Bu, kader midir arkadaşlar? O yola gelin de görün. Yıllardır bunu atmaya çalışıyoruz. Barajlar kentlikle bu ülkeye her şeyi veren Artvin ne yazık ki karşılığında herhangi bir şey alamıyor. Böyle bir

tabloyla karşı karşıyayız. Bakın, ben burada yıllarca Hopa'daki Cankurtaran Tünelini anlattım. Açıldı, sağ olun, teşekkür ediyoruz ama bağlantı yolları yapılmadı. Bağlantı yollarıyla alakalı olarak neredeyse yedi sekiz yıldır bir mağduriyet var. Hopa'dan bu tarafa doğru giden, tam şeyin önünde başlayan, sanayi sitesinin orada başlayan çamur deryası bir yol var, bir köstebek yolu var; gidin, yağmur yağdığı zaman rezaletin ne olduğunu görün değerli arkadaşlarım. Kemalpaşa ile Hopa arasında bir tünel var; yedi sekiz yıldır çöktü, bu yolu yapamıyoruz değerli arkadaşlarım. Hopa-Kemalpaşa yolu rezalet bir yol. Tünelle alakalı insanlar diyorlar ki: 'Bir an evvel bu çifte geçişle alakalı gerekeni sağlayın. Arhavi'de dik yamaçla alakalı, bir tane müzimiz var, müzeye ilişkin köy yollarının gereğini yapamıyoruz" dedi. Bayraktutan, Artvin'deki alt yapı sorunlarının bir an önce çözülmesi gerektiğini belirtti. "Macahel tüneli ve diğer projelerde hiçbir ilerleme yok. Murgul-Damar çevre yolu yapılmadı. Şavşat-Artvin yolu bir ölüm yolu" diyerek, iktidarın Artvin'e yeterince yatırım yapmadığını söyledi. Bayraktutan, "Her gelen iktidar, daha doğrusu sizler Sayın Erdoğan da geldiğinde ifade etti 2019'da, 2023'te dediniz ki: 'Macahel tünelinin gereğini yapacağız.' Hiçbir ilerleme yok. Macahel tüneliyle alakalı gerekeni yapmıyorsunuz. Güreşen ile alakalı bir gelişme var, Güreşen'de köprü var, önce 'Asma köprü yapacağız.' dediniz, sonra viyadüğe çevirdiniz. Herhâlde biz, o yolun olduğunu, oradaki 8 köyün ulaşımı sağlayan bu köprü'nün yapıldığını göremeyeceğiz değerli arkadaşlarım. Bu yanlışın düzeltilmesi gerekiyor. Murgul-Artvin'e bağlayan yol rezalet. Murgul-Damar çevre yolunu yapamadınız. Murgul-



Artvin yolu bir köstebek yolu değerli arkadaşlarım. Bir ilçenin yolu bu şekilde olabilir mi? Bu yanlışın bir an önce düzeltilmesi gerekiyor, buna ilişkin gerekli önlemlerin alınması gerekiyor. 1993'te Dereyolu diye bir yol var; 31 kilometresi Ardahan, 31 kilometresi Ardahan. Öbür taraf bitti, bu taraf bitmiyor arkadaşlar. 2021'de bitireceğiz." dediniz, bitirmediniz arkadaşlar. Şavşat-Artvin yolu ölüm yolu. Şavşat-Artvin yolunda insanlar ölüyor. Sahara tünelini açmadık, Yusufeli'de Sangözü grup yolunu yapmadınız, Ögdem yolunu yapmadınız ama şunu bilin: Şavşat-Artvin yolu gerçekten ölüm yolu. Bir an önce bunun düzeltilmesiyle alakalı gerekli tedbirlerin alınmasına ilişkin bir şey bekliyoruz, talep bekliyoruz. Rize Havaalanından 08 plakalı araçlar çıkamıyor, araya giremiyorlar. Niye? Adı Rize ama Artvin değil değeri arkadaşlar." Dedi. Bayraktutan, konuşmasını Artvin halkına seslenerek sonlandırdı. "Artvin yolları ölüm yolları olmasın, sevgi yolları olsun" diyen Bayraktutan, hükümetten Artvin'in ulaşım altyapısına öncelik verilmesini talep etti.

Bayraktutan, "Bir son sözüm de. Bir Artvin milletvekiliyle tartışmam. Sayın Bakan Faruk Çelik'e de buradan bir söz söylemek istiyorum. Öyle bir tarzım yok. Artvin'deki kongrelerde dedi ki: 'Belediye başkanları benden 3-5 kilometre yol istiyor.' Sayın Bakan, belediye başkanları gidip de Yardım Sevenler Derneğinden mi isteyecekler? Tabii ki sizden isteyecekler. Bu belediye başkanlarının müteahhit dostları yok değerli arkadaşlarım. Demişsiniz ki: 'Benim orada ameliyat yapmam gerekiyordu, siz pansuman yaptınız.' Artvin'e ameliyat yapan bir var, Mehmet Cengiz var, Artvin'e ameliyat yapıyor, Artvin'in yüzde 71'ine maden ruhsatı aldı, Artvin'i yok ediyor. Biz pansuman filan uğraşmıyoruz. Eğer ameliyatla alakalı bir şikâyetiniz varsa niye pansuman yaptınız diye. Sadece Borçka'da değil, Yusufeli'de de pansuman yapıldı, Artvin merkezde de yapıldı, diğer ilçelerde de yapıldı, yetmedi. Nilüferde de yapıldı, Bursa'da da yapıldı değerli arkadaşlarım; böyle bir tabloyla karşı karşıyayız. Artvin yolları ölüm yolları olmasın, sevgi yolları olsun diyorum, bunu düzeltin diyorum." İfadelerini kullandı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

# Kemalpaşa İlçe Kongresi Gerçekleşti

Kemalpaşa 2. Olağan AK Parti İlçe Kongresi partililerin yoğun katılımı ile gerçekleşti. Kemalpaşa'da düzenlenen AK Parti 2. Olağan İlçe Kongresi Lila Dügün Salonunda yoğun bir katılımı gerçekleşti. Kongreye, AK Parti Artvin Milletvekili Bakan Faruk Çelik, İl Başkanı Fatih Tahtalı, İl Genel Meclisi Üyesi Kemal Makar, Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Demircioğlu ve AK Parti'nin kurucu üyeleri katıldı. Artvin AK Parti Milletvekili



Faruk Çelik ise yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi: "Hafta içi gerçekleşen kongrede gösterdiğiniz bu coşkulu ve tam katılım için teşekkür ederim. Bu yeni dönemde yapılacak olan çalışmalarla, yapılacak olan

mücadele ile ben inanıyorum ki Kemalpaşa bu sefer AK kadroları zirveye taşıyacak bundan hiç şüphem yok. Kongreler bayrak yanışı değil. Kongrede bayrağını teslim eden Murat kardeşimiz oturmak için teslim etmiyor tecrübelerini

konuşturmak için teslim ediyor. Devralan arkadaşımızı yeni enerjisini güçlü enerjisini partiye katmak için devralıyor" dedi. Konuşmaların ardından mevcut Kemalpaşa İlçe Başkanı Murat Balkaya, yeni ilçe başkanı Yener Balkaya'ya görevini devretti.

Kongre sonunda, teşkilata uzun yıllar hizmet eden üyelere ve geçmiş dönem ilçe başkanlarına plaket takdim edildi. Coşkulu bir atmosferde geçen kongre, teşekkür mesajlarının ardından sona erdi.

Malvina BIBİLASHVİLİ

## "Ahlaksızlıklar Toplum Ahlakını Bozuyor"

Mil-Diyane Sen Genel Başkanı İsmail Yazıcı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Kadına şiddet konusunda sinema ve dizi sektörümüzün de kendine bir çeki düzen vermesi gerektiğine inanıyorum" açıklamasının ardından, dizi ve sinema sektörünü eleştirerek önemli mesajlar verdi. Yazıcı, sektördeki ahlaksız yapımların toplumun değerlerini zedelediğini belirterek, sektörün kendisini acilen düzeltmesi gerektiğini vurguladı. Yazıcı, açıklamalarında şunları söyledi: "Mil-Diyane Sen'in uzun zamandan beri dile getirdiği ahlaksız diziler ve programlar, eşcinsel içerikli, şiddet içeren, dini değerlerimizi tahkir eden, İslam'ı ve din görevlilerimizi aşağılayan programlar, özellikle İslam'ı

sembol eden kişileri "kötü karakter" olarak gösteren dizi, sinema ve programlar, Fuhuş, çarpık ilişkiler gibi ahlaksızlıklarla özendirilen diziler ve programlar, büyüklere, anne babaya karşı saygısızlığı teşvik eden programlar, LGBT propagandalı programlar, reyting uğruna aileyi tahrip eden, aile haysiyetini ayaklar altına alan gündüz kuşağı programlar." Ayrıca, Yazıcı, "Toplum ahlakını bozan diziler televizyon ekranlarını sarmaşık gibi kaplamış durumda. Sanat adı altında işlenen iğrençlikler, televizyon ekranlarını kanalizasyona çevirmiş durumda. Başörtülü karakterlere sadece 'temizlikçi' rolü verilen, ibadet sahnelerinin olmadığı, müstehcen kıyafetlerin giyim tarzı olarak öne çıktığı diziler"

dedi. Yazıcı, sözlerine şöyle devam etti: ".Sayın Cumhurbaşkanım! Sadece kadına şiddet konusunda değil; yukarıda arz ettiğimiz hususlarda da dizi ve sinema sektörünün kendisine çeki düzen vermesi gerekiyor. Dolayısıyla bu konuda sizlere ve tabii ki RTÜK'e büyük görevler düşüyor. Aziz milletimiz bu konuya ilişkin sizlerden acil tedbirler almanızı bekliyoruz" dedi. Yazıcı, açıklamalarında, medya sektöründe etik ve ahlaki sorumlulukların yerine getirilmesinin, toplumun tüm kesimlerinin huzuru için büyük önem taşıdığını belirterek, sektörün daha dikkatli ve sorumlu bir yaklaşım sergilemesi gerektiğini söyledi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



## "Avcı Eğitim Kursu ve Atmaca Eğitim Kursu" Başvuruları Başladı

Artvin Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ile Borçka Avcılar ve Atıcılar Kulübü Derneği tarafından düzenlenen 2025 yılı 1. dönem "Avcı Eğitim Kursu ve Atmaca Eğitim Kursu" başvuruları başladı. Kursu katılmak isteyenler için gerekli başvuru belgeleri de açıklandı. Borçka Avcılar ve Atıcılar Kulübü Derneği Başkanı Hasan Karacan, başvuru için 3 adet fotoğraf, 2 adet kimlik fotokopisi

ve 1 adet diploma fotokopisi gerektiğini belirtti. Karacan, ayrıca avcılık yapabilmenin ilk şartlarından birinin, avcılık eğitim kursuna katılmak ve avcılık eğitim sertifikası almaktan geçtiğini hatırlatarak bu kursların önemli bir fırsat sunduğunu ifade etti. Başkan Karacan, "Kayıt yaptırmak isteyen adaylar, Borçka Avcılar ve Atıcılar Kulübü Derneği'ni ziyaret ederek kayıt hakkında detaylı

bilgi alabilirler. Kurslar, avcılıkla ilgilenen herkesin bilgi ve deneyim kazanmaları için büyük bir fırsat. Katılımcıların hem avcılıkla ilgili yasal gereklilikleri öğrenmeleri hem de doğa koruma bilinciyle hareket etmeleri bizim için çok önemli" dedi. Kurslar, avcılığın eğitim olarak doğaya ve çevreye duyarlı bir şekilde avcılık yapımlarına katkı sağlamayı hedefliyor. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR





# GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



Play Store



Play Store ya da App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**




App Store

# GÜNDEM ARTVİN



“Haberiniz Olsun”



gundemartvin.com

## Tarih Yazan Çocuklar Projesi Şenliği



Arhavi Kaymakamlığı himayesinde Arhavi Belediye Başkanlığı, Arhavi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Arhavi Müftülüğü işbirliği ile Arhavi Bayraktar Kültür Merkezi'nde Tarih Yazan Çocuklar Projesi Şenliği düzenlendi. Şenliğe; Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Arhavi Kaymakamı Burak Çimşir, Artvin İl

Jandarma Komutanı Jandarma Albay Mehmet Çelik, Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim ve İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar katıldı. Tarihe adını yazdırmış 100 Türk büyüğü anlatan yaklaşık 950 kitabın ücretsiz olarak öğrencileri ulaştırılmasının ardından Arhavi İlçesindeki tüm ilkokullarda 2. 3. Ve 4. sınıf

öğrencileri interaktif öğrenme araçları ve drama teknikleri ile Türk büyüklerini tanıtmaları ve içselleştirmeleri sağlandı. Proje kapsamında etkinlikte Türk büyüklerini canlandıran öğrenci ve onları hazırlayan öğretmenleri tebrik eden Vali Ergün, öğrencilere ödülleri verdi.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

## İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Yapıldı



Vali Turan Ergün başkanlığında İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. İstihdam ve mesleki eğitim politikalarının oluşturulması, istihdamı koruyucu ve geliştirici stratejiler ile işsizliği önleyici tedbirlerin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapmak için

oluşturulan kurulun üyeleri, Valilik Toplantı Salonu'nda bir araya geldi.

Toplantıda, 2024 yılında istihdam ve mesleki eğitim alanında yapılan çalışmalar değerlendirildi. Ayrıca 2025 yılında istihdamın artırılmasına yönelik planlanan çalışmalar ve ilgili kurumlarca

hazırlanan projeler ele alındı. Artvin Belediye Başkan Yardımcısı Zafer Ince, Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner ile diğer kurul üyelerinin katıldığı toplantı, gündem maddelerinin görüşülmesi ile sona erdi.

Anadolu Ajansı



gundemartvin.com

# GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..

# Yusufeli'nde Taksicilik Zor Durumda

Yusufeli'nde 15 yıldır taksicilik yapan Ozan Yıldırım, bölgedeki ekonomik zorluklar ve azalan talep nedeniyle işlerinin ciddi şekilde zorlaştığını belirtti. Yusufeli yeni yerleşim yerinde taksicilik mesleğini sürdüren Ozan Yıldırım, ilçede nüfusun azalması ile birlikte taksiye rağbet gösterilmediğini söyledi. Yıldırım, taksiye olan rağbetin eskisi gibi olmadığını ve karşılaşılan sorunları şu sözlerle dile getirdi: "15 yıldır Yusufeli merkezde taksicilik yapıyorum, fakat gidışat gerçekten iyi değil. İnsan sayısı azaldı, yaşam maliyetleri arttı, mazot fiyatları yükseldi. Kimse taksiye binmiyor, işlerimiz çok zor durumda. Ben ek gelir

kaynakların sayesinde geçimi sağlıyorum, ama taksiden herhangi bir gelir elde edemiyoruz. Şu anda ya plakalı arabamızı satmayı ya da bu şekilde devam etmeyi düşünüyoruz. Ancak, gidışat çok kötü. İlçedeki nüfus azaldı, şantiyeler uzak bölgelere taşındı. Bu yüzden de taksiye olan talep çok düştü." Yıldırım, özellikle uzak bölgelerdeki dolmuş hatlarının artmasının taksi kullanımını daha da azalttığını altını çizdi. "Dolmuşlar 5-6 tane, insanlar bu dolmuşlarla gidip geliyorlar. Yalnızca çok hasta olduklarında taksi kullanıyorlar. Taksiye olan ihtiyaç neredeyse sıfırlandı," dedi.

Yıldırım, ilçedeki durumun geleceği hakkında da endişelerini dile getirdi: "Burası için bir çözüm yok. Ne yapalım, buraya fabrika mı açacağız? Bu işin içinde başka bir seçenek yok. Elimizdeki tek şey bu, ama bu gidışle taksi sektöründen elde edilen gelire geçinmek mümkün değil." Son olarak, Yıldırım, indii-bindi fiyatlarına dikkat çekerek, "İndii bindi fiyatı 140 TL oldu, insanlar buna bile binemiyor. Dolmuş bile 15 TL için, insanlar soğukta 2 saat beklemeyi göze alıyorlar," diyerek yaşadıkları zorlukları vurguladı. Ozan Yıldırım, Yusufeli gibi küçük ilçelerdeki taksicilik



sektörünün büyük zorluklarla karşı karşıya olduğunu ve bu şartlar altında mesleğe devam

etmenin her geçen gün daha da zorlaştığını ifade etti.  
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

## "Bu Fon Varlıktan Değil Darlıktan Kuruldu"

CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, T. Varlık Fonu 2023 yılı hesaplarının incelendiği TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda yaptığı konuşmada önemli açıklamalarda bulundu. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, Türkiye Varlık Fonu'nun 2023 yılı hesaplarının incelendiği Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Plan ve Bütçe Komisyonu toplantısında sert eleştirilerde bulundu. Varlık fonlarının, dünyada genellikle bütçe fazlası veren ülkelerde, fazlalıkların gelecek nesillere aktarılması amacıyla kurulduğuna dikkat çeken Ocaklı, Türkiye'deki Varlık Fonu'nun bu ülkelerden farklı bir yapıya sahip olduğunu vurguladı. "Bizim fonumuz, varlıktan değil, darlıktan kurulmuş gibi görünüyor" diyen Ocaklı, fonun yapısı ve işleyişi hakkında önemli eleştirilerde bulundu. Ocaklı, fonun denetimlerinin

zamanında gerçekleştirilmediğine dikkat çekerek, şu ifadeleri kullandı: "Normalde Ekim ayında yapılması gereken denetimler sürekli olarak erteleniyor. Geçen yıl Şubat ayında TBMM'ye gelmişti, bu yıl ise 14 Ocak'ta komisyona sunulabildi. Bu durum, denetim mekanizmasının şeffaf ve zamanında işlememesine neden oluyor." Ocaklı, Varlık Fonu'nun Türkiye'de şeffaf bir şekilde yönetilmediğini belirterek şu eleştiriyi dile getirdi: "Bu fonun başında Cumhurbaşkanı var. Yönetim kurulunu Cumhurbaşkanı atıyor, denetim firmalarını o belirliyor. Dolayısıyla, her türlü yetki Cumhurbaşkanı'nda. Ancak vekillerimizin de dile getirdiği gibi, zarar eden kurumların bu yapı içerisinde varlığını sürdürmesinin anlamı sorgulanmalıdır." Ocaklı, özellikle Türkiye Varlık Fonu'na dahil edilen kamu

iktisadi teşebbüsleri (KİT) ile ilgili sorularını yeniden gündeme getirdi. Daha önce ÇAYKUR'un herhangi bir borca karşılık teminat gösterilip gösterilmediğini sorduğunu ve bu konuda "ÇAYKUR'un ipotek edilmediği" yanıtı aldığını belirten Ocaklı, şu soruyu gündeme getirdi: "Madem bu kurumlar teminat olarak kullanılmıyor, yönetimlerinde herhangi bir değişiklik yapılmıyor, o zaman neden Varlık Fonu içinde tutulmaya devam ediliyor?" Ocaklı, Rize'nin ve bölgenin çay tarımındaki emeklerine vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı: "ÇAYKUR, bu bölgenin ve halkının alın teridir. Fabrikaların kurulması için vergilerimizi verdik, çayın toplanmasını ve yüklemesini biz yaptık. Ancak zarar eden ÇAYKUR, bu şartlar altında neden hala Varlık Fonu'nun bir parçası olmaya devam ediyor? Sayın Cumhurbaşkanımıza



sesleniyorum: Lütfen ÇAYKUR'u Varlık Fonu'ndan çıkırsınız." Tahsin Ocaklı, Varlık Fonu'na dahil edilen KİT'lerin sürekli zarar ettiğine ve bu zararın kamusal kaynaklarla karşılandığına dikkat çekti.

"Fon, dünyadaki örneklerinden farklı olarak bütçe fazlasından oluşmuyor. Zarar eden yapılarla dolu bir mekanizma. Halkın çabalarıyla kurulan ÇAYKUR gibi kurumların bu zararlı yapı içerisinde tutulması anlamsız."  
Malvina BIBİLAŞVİLİ

## Hollywood Cafe & Ps Açılışı Borçka'da Gerçekleşti

Borçka'da, Yunus Emre Yıldırım'ın öncülüğünde yeni bir işletme olan Hollywood Cafe & Ps'nin açılışı büyük bir katılımla gerçekleştirildi. Açılışa Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, sivil toplum kuruluşları (STK) temsilcileri, belediye meclis üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. "Hollywood Cafe Ps" özellikle oyun tutkunları için eşsiz bir mekan olarak Borçka halkının hizmetine açıldı. Playstation'dan masa oyunlarına kadar birçok farklı seçenikle eğlencenin

merkezi olmaya aday olan işletme oyun tutkunları için yeni bir adres oldu. Açılış töreninde, işletmenin bölgeye katkı sağlamak ve gençlerin güzelce vakit geçirmeleri sağlamak amacıyla açıldığını belirten Başkan Ercan Orhan, Borçka'nın ekonomik kalkınmasında özel sektörün önemli bir rol oynadığını vurguladı. Başkan Orhan, yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Bugün burada, Borçka'mız için çok önemli bir açılışın

heyecanını yaşıyoruz. Hollywood Cafe & Ps'nin açılışı, ilçemizdeki ekonomik hareketliliği arttıracak. Borçka'mız, her geçen gün gelişiyor ve büyüyor. Bu tür yatırımlar, ilçemizin potansiyelini ortaya koymak adına büyük bir adım. İşletmeyi açan Yunus Emre Yıldırım'a ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. İnşallah bu işletme Borçka'ya uzun yıllar hizmet eder ve ilçemiz için faydalı olur." Açılışın ardından katılımcılar, Hollywood Cafe & Ps'yi gezerek işletmenin sunduğu hizmetler



hakkında bilgi aldılar. Modern tasarımı ve geniş iç mekanlarıyla dikkat çeken işletme, ilçedeki gençler ve aileler için yeni bir sosyal buluşma noktası olmayı

hedefliyor. Başkan Ercan Orhan, son olarak yeni işletmenin Borçka'ya hayırlı olmasını diledi.  
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



# Güreş Şöleni Sona Erdi

Artvin, 18 şehirden 350 sporcunun katıldığı Güreş Gençler B Erkek Grup Müsabakaları'na ev sahipliği yapıp. Artvin, 11-15 Ocak tarihleri arasında düzenlenen Güreş Gençler B Erkek Grup Müsabakaları ile büyük bir spor etkinliğine imza attı. 18 farklı şehirden toplam 350 sporcu ve 50 idarecinin katıldığı organizasyon, Artvin Merkez Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Dört gün süren müsabakalar, serbest stil ve Grekoromen stil olmak üzere iki ayrı kategoride yapıldı. Serbest stil ve Grekoromen stil olarak iki ayrı kategoride düzenlenen müsabakalar, dört gün sürdü. 12-13 Ocak tarihleri arasında serbest stil, 14-15 Ocak tarihleri arasında ise Grekoromen stil müsabakaları yapıldı. Bu büyük organizasyonda toplam 91 okul serbest stil, 66 okul ise Grekoromen stil kategorilerinde

yer aldı. Müsabakalar sonunda Artvin'i temsil eden sporcular başarılı performanslarıyla kenti gururlandırdı. Serbest stil 48 kilo kategorisinde Berk Can Tokgöz ve 65 kilo kategorisinde Deniz Mert Özgenç üçüncülük madalyası kazandı. Grekoromen stil 110 kilo kategorisinde ise Furkan Okur üçüncülük madalyasını elde etti. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, organizasyon sonunda yaptığı açıklamada Artvin'in spor alanındaki gelişimini vurgulayarak "Artvin'e dört yıl önce geldiğimde sadece Yusufeli ön plandayken, şu an tüm ilçelerimizden başan çıkaran sporcularımız var. Hopa, Borçka, Şavşat, Ardanuç, Arhavi gibi ilçelerimizden de madalya kazanacak seviyeye gelindi" dedi. Demirkıran, sporun tabana yayılmasına önem verdiklerini belirterek, "Şu anda tüm



ilçelerimizde aktif spor branşları bulunuyor ve yaklaşık 500 lisanslı güreşçimiz var. Bakanlığımızın politikaları çerçevesinde sporcularımızı ulusal ve uluslararası seviyeye taşımayı hedefliyoruz" şeklinde konuştu. Demirkıran sözlerini şu şekilde tamamladı: "Amacımız çocuklarımızı sokaktan kurtarıp spor salonlarında yetiştirerek vatanını, milletini seven, bayrağını seven gençleri yetiştirerek ülkemizi uluslararası alanda dünyada, Avrupa'da ve olimpiyatlarda en iyi şekilde temsil etmelerini sağlamaktır." Serbest stil ve Grekoromen stil müsabakaları büyük bir heyecana sahne oldu. Tüm kategorilerde kazananlar ise şu şekilde:  
Serbest Stil:  
41-45 kg: Eyüp Yasir Ceylan (Tokat)  
48 kg: İbrahim Hakkı Şahna (Ağrı)  
51 kg: Tunahan Polat (Erzurum)  
55 kg: Mert Can Çiçek (Erzurum)  
60 kg: Ali Mustafa (Tokat)  
65 kg: Muhammed Emin Temlioğlu (Tokat)  
71 kg: Volkan Bilgin (Tokat)

80 kg: Yasin Ertürk (Tokat)  
92 kg: Mümin Korucu (Çorum)  
92-110 kg: Salih Fırat Malak (Tokat)  
Grekoromen Stil:  
45 kg: Mehmet Yunus Karınca (Çorum)  
48 kg: Ramazan Bayram Keskin (Samsun)  
51 kg: Furkan Özer (Ordu)  
55 kg: Batuhan Kayar (Çorum)  
60 kg: Resul Toprak Boz (Trabzon)  
65 kg: Bahadır Kazanç

(Samsun)  
71 kg: Halil İbrahim Yiğit (Samsun)  
80 kg: Ömer Faruk Aykul  
92 kg: Abdulhalik Bal  
110 kg: Yunus Doruel  
Artvin, organizasyona katılan tüm sporcular ve idarecilerden olumlu geri bildirimler alarak spor alanındaki başarılı ev sahipliğini bir kez daha gösterdi. Bir sonraki müsabakalar için şimdiden heyecanla bekleniyor.  
Malvina BİBİLASHVİLİ



## Sosanoğlu Sporcu Yetiştirme Daire Başkanı oldu

Artvinli Ali Sosanoğlu, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nda Sporcu Yetiştirme Daire Başkanı olarak göreve başladı. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu mezunu olan Sosanoğlu, spor dünyasında uzun yıllar süren başarılı kariyerinin ardından bu önemli göreve getirildi. Sosanoğlu, Gençlik ve Spor Bakanlığı Sporcu Yetiştirme Daire Başkanı oldu. Daha önce 15 yıl İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürü'nde yer aldı. Beşiktaş Jimnastik Kulübü ve İstanbulspor'da antrenörlük yapan Sosanoğlu, Ankara Gençlik ve Spor Müdürlüğü'nde ilçe müdürü ve şube müdürü

olarak görev yaptı. Ayrıca, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde şube müdürlüğü ve Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde genel koordinatörlük görevlerinde bulundu. Yeni görevine ilişkin açıklamalarda bulunan Sosanoğlu, Türkiye'nin spor alanında uluslararası başarılarını artırmayı hedeflediklerini belirtti. Sporcu Yetiştirme Daire Başkanlığı'nın misyonunu anlatan Sosanoğlu, şunları söyledi: "Türkiye'nin dört bir yanındaki genç yetenekleri keşfederek, onları dünya çapında başarılı sporcular olarak yetiştirmek en büyük önceliğimiz. Bu doğrultuda, sporcu eğitim merkezlerimizi ve

olimpiyat hazırlık merkezlerimizi daha etkili hale getirmek için çalışmalarımıza hız kazandıracamız. Hedefimiz, sporcularımızı sadece fiziksel anlamda değil, aynı zamanda akademik, psikolojik ve sosyal alanlarda da desteklemek. 2028 Los Angeles Olimpiyatları'nda Türkiye'nin adını alın harflerle yazdırmak için var gücümüzle çalışacağız." Sosanoğlu, yetenek taramaları ve sporcu yetiştirme merkezlerinin önemine değinerek şunları ekledi: "Bu süreçte hem yerel hem ulusal düzeyde genç yetenekleri bulup onlara hak ettikleri desteği vereceğiz. Sporunun sadece sahadaki başarısını değil, hayat boyu sürdürülebilir bir gelişim göstermesini hedefliyoruz. Artvin gibi güzide şehirlere çıkan başan hikayeleri, ülkemize ilham vermeye devam edecek." Malvina BİBİLASHVİLİ



### KAYIP İLANI

Beko Marka, 300 TR Model Yeni Nesil ÖKC  
ZLR0000000 SN 70101756 AT0000165536 Seri  
Numaralı Yazar Kasama Ait Ruhsatımı Kaybettim.  
HÜKÜMSÜZDÜR. Hüseyin ERER



**ARTVİN'DE  
HABER**

16 Ocak 2025 Perşembe  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

Perşembe



Karla Karışık  
Yağmurlu

Cuma



Parçalı Bulutlu

Cumartesi



Parçalı Bulutlu



**ÖMER  
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 60 66

12:40

%64



**Gündem Artvin**

Artvin Bilişim  
Reklam içerir

Kaldır

Aç

Yenilikler •

Son güncelleme 25 Nis 2023



İlk Sürüm

Bu uygulamaya puan verin

Düşüncelerinizi diğer kişilerle paylaşın



Yorum yazın

Geliştirici iletişim bilgileri



Bu uygulama hakkında



**GÜNDEM  
ARTVİN**

gundemartvingazetesi



gundemartvin



gundemartvingzt



Çarşı Mahallesi, Sabit Osman Avcı  
Hürriyet Caddesi, Pehlivan Apartmanı  
A Blok Kat:1  
0533 704 59 23

www.gundemartvin.com